АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2023                                                                                                 № 935
О признании утратившими силу отдельных постановлений     администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 1000 «Об утверждении Порядка формирования специализированного жилого фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и управления этим фондом»;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.05.2014 № 672 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 1000»;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.11.2014 № 1444 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 1000»;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.06.2018 № 784 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 1000»;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.08.2020 № 860 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 1000»;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.12.2022 № 1757 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 1000».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                                           А.А.Трофимов